
                       Protokół NR 9/06
                        z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 

                                             odbytego w dniu 24.lipca 2006 roku.

Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15.30.

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjecie porządku.
2. Rozpatrzenie skargi na czynności Urzędu związane ze sprzedażą lokalu użytkowego.
3. Przedstawienie umów dotyczących organizacji “Dni Białogardu”.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia był następujący:

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący Komisji – Andrzej Adamczewski.
Zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia? 
Uwag nie było.
Przegłosowano porządek posiedzenia : za – 6 (jednogłośnie). Porządek przyjęto i przystąpiono 
do jego realizacji.

Ad 2  Rozpatrzenie skargi na czynności Urzędu związane ze sprzedażą lokalu użytkowego.
Przedstawiła: Sekretarz Miasta, Urszula Krupińska.
Wyjaśniła, że Miasto na razie nie przekazało tego lokalu użytkowego na sprzedaż, gdyż Miasto jest 
przed podjęciem uchwały o planie zagospodarowania przestrzennego Miasta. Dotychczas, jest tam 
teren przeznaczony na budownictwo mieszkaniowe. Wulkanizacja jest traktowana jako działalność 
uciążliwa  dla  środowiska  w  świetle  ustawy  o  ochronie  środowiska  naturalnego.  Dlatego  też 
sprzedaż takiego typu lokalu przed uchwaleniem planu jest wstrzymana. Ponadto, ulica 1 Maja jest 
pod ochroną Konserwatora Zabytków. Trzeba też przyjrzeć się użytkowaniu tego budynku. 
Dyskusja:
T. Szwed – zapytał, czy będzie on wyburzony? 
Sekretarz Miasta – odpowiedziała, że tam może być usytuowany zakład usługowy nieuciążliwy 
dla otoczenia. Są tam ponadto 4 lokale mieszkalne i lokal użytkowy.
A. Gajlewicz – zapytał, czy oprócz tego pisma ten najemca otrzymał pismo o treści jakiej mówiła 
Pani Sekretarz?
Sekretarz Miasta – odpowiedziała, że były prowadzone z nim rozmowy w tej sprawie.
A.  Gajlewicz  -   zgłosił  wniosek  formalny,  aby  temu  Panu  wyjaśnić  na  piśmie  szczegóły 
przedstawione dzisiaj przez Panią Sekretarz.
Przegłosowano: za – 6 (jednogłośnie). Wniosek przeszedł.
B. Lipiński – powiedział, że za Burmistrza Ciechanowicza  użytkownik zakładu wulkanizacyjnego
położonego przy Szosie Połczyńskiej nie mógł go kupić a Burmistrz Strzałkowski pozwolił na jego 
sprzedaż. Teraz w podobnej sprawie odmawia się sprzedaży, nie rozumie tego.    

Ad 3  Przedstawienie umów dotyczących organizacji “Dni Białogardu”. 
Przedstawił: Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, Dariusz Florek. 
Powiedział,  że  umów  nie  może  kserować,  gdyż  zawarte  w  nich  przepisy  nie  pozwolą  na 
upublicznianie ich treści osobom trzecim. Dysponuje 4 umowami na 5 zawartych. Jednej umowy 
wykonawca jeszcze nie odesłał.
Są to następujące umowy:

1) dot. występu zespołu “FIESTA LOCA” w dniu 6 sierpnia 2006 r. Płatność w dwóch ratach. 



Łącznie: 6.500 zł brutto.
2) dot.  występu  zespołu  “SEXBOMBA”  w  dniu  5  sierpnia  2006  r.  Płatność  w  2  ratach. 

Łącznie: 6.500 zł brutto.
3) dot. występu zespołu “Paweł Kukiz i Piersi” w dniu 5 sierpnia 2006 r. Łącznie 20.000zł 

brutto.
4) dot. Występu Patrycji Markowskiej. Łącznie 13.500 zł.
5) dot. Koncertu zespołu “Ich Troje i One Dwie” Łącznie 22.000zł

Pozostałe występujące zespoły podczas “Dni Białogardu” są  finansowane przez Stowarzyszenie 
“Kompania B”.
A. Gajlewicz - zapytał, kto jest głównym organizatorem?
Dyrektor  Biblioteki  – odpowiedział,  że  organizatorem jest  Miasto  poprzez  Wydział  Edukacji, 
Kultury, Promocji i Sportu oraz Miejska Biblioteka Publiczna.
A. Gajleiwcz – zapytał, co z wystawieniem reklam miejscowych przedsiębiorców, chodzi o banery 
czy jest to nieodpłatne? Bowiem jest pismo od pana Jaskulskiego, że będzie to odpłatnie. 
Dyrektor Biblioteki – odpowiedział, że to są sprawy organizacyjne pracowników UM. Nie wie, 
czy były jakieś rozmowy w tej  sprawie.  Występ i  wystawiennictwo miejscowych twórców jest 
nieodpłatne. 
H. Lipnicki – powiedział, że na Komisji Edukacji oficjalnie podano kwotę 68.500 zł. 
W  prasie  podano,  że  całkowity  koszt  wyniesie  około  100  tys.  zł.  Na  jakie  przedsięwzięcie 
przeznaczono około   34 tys. zł od sponsorów. Jaką kwotą dysponuje “Kompania B” ?
Dyrektor Biblioteki – odpowiedział, że sama scena na występ zespołu “ Ich Troje i One Dwie” to 
kwota 12.000 zł. To obsługuje firma z Zielonej Góry (dot. oświetlenia i nagłośnienia koncertu.).
Zatrudnionych będzie 22 ochroniarzy z firmy “Szabel” dla zabezpieczenia tej imprezy 
H. Lipnicki –  zapytał,  czy dodatkowa opłata na nagłośnienie  będzie  pobierana od pozostałych 
zespołów?
Dyrektor Biblioteki – odpowiedział, że to co do pozostałych to dokładnie nie potrafi powiedzieć, 
gdyż te sprawy załatwia Pan Jaskulski.
Każdy będzie miał zapewniony nocleg. Cała impreza to łącznie koszt około 100 tys. zł.
H. Lipnicki – zapytał, kto przedstawi informację po zakończeniu imprezy o poniesionych kosztach. 
Kto jest jednoosobowo odpowiedzialny za tę imprezę? 
Dyrektor Biblioteki – odpowiedział,  że nie ma jednoosobowej odpowiedzialności.  Zapewnione 
będą przenośne toalety, koszty ponosi organizator imprezy. 
P. Szykowny – zapytał, czy policja zwiększy Patrole?
Dyrektor  Biblioteki –  odpowiedział,  że  w  zgłoszeniu  o  imprezie  musi  być  podane,  kto  ją 
zabezpiecza.
Komisja przedstawione przez Dyrektora Biblioteki informacje o zawartych umowach przyjęła do 
wiadomości. 
  
Ad 4  Spraw różnych nie było.

Ad 5  Zamknięcie posiedzenia.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie zakończono o godzinie 16.30.

Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska

Przewodniczący Komisji:
  Andrzej Adamczewski


